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W poniedziałek w Pszczynie zainaugurowany został turniej główny Mistrzostw
Polski U18 w Tenisie. Zawody odbędą się na obiektach Śląskiego Centrum
Tenisa. Ponad 100 zawodników rywalizuje na czterech kortach w grze
indywidualnej i deblowej.

Już trzeci rok z rzędu Polski Związek Tenisowy przyznał organizację tego wydarzenia
sportowego klubowi z Pszczyny. Również trzeci rok z rzędu patronat honorowy nad
Mistrzostwami Polski objęli marszałek województwa śląskiego Jakub Chełstowski oraz
burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

- Na turniej przyjechało około 130 najlepszych juniorow z całej Polski. Na czterech kortach
Śląskiego Centrum Tenisa zostanie rozegranych ponad 150 spotkań, do których użyjemy
około 600 piłek. Czeka nas wiele emocji i wspaniałych pojedynków - powiedział gospodarz
obiektu Wojciech Pękała, otwierając mistrzostwa.
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- Cieszę się, że turniej rangi Mistrzostw Polski możemy gościć w Pszczynie po raz trzeci.
Dziękujemy za zaufanie. To dla nas duże wyróżnienie - mówił podczas otwarcia burmistrz
Dariusz Skrobol. - Cieszę się, że tutaj gracie, że czujecie się dobrze i mam nadzieję, że
będziecie wyjeżdżać z coraz to większymi trofeami i dobrymi wspomnieniami. Życzę
sukcesów na kortach, celnych piłek i gry fair play - zwrócił się do sportowców.

W imieniu Polskiego Związku Tenisowego zawodników, trenerów, rodziców, organizatorów
i partnerów mistrzostw powitał wiceprezes Dariusz Łukaszewski.

Patronat nad wydarzeniem objęły firmy prywatne oraz instytucje publiczne. Są wśród
nich: Babolat, Mazur Firma Budowlana, Hyundai Witpol, MORiS Pszczyna, PCKul, Szafron
Szendzielorz Projekt, Artisco - Agencja Reklamowa, Daxor, Renmar, Łukasz Dopieralski
Dopieralski Stal, Fedrecht, MM Cars, INCO Architects, Jacek Krzyżowski F.H.P.U. ROXANA,
Centrum Parkietowe NOWAK - Drewniane podłogi to nasza pasja., PUPH "Pietruszka"
Daria Bartosik, Zakład Optyczny OKULUS, Piotr Szewczyk Zoolandia, Dorado Chłodnie,
PolGast Polskie Hurtownie Gastronomiczne, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„OKOmed”, "Fabud" Wytwórnia Konstrukcji Betonowych, Instalbud Janosz,
RRTechnologies, Parafinus, Profer, PROVE sklep jeździecki, PPUH SAN-EL, Molbud.

Patroni medialni imprezy: TVP3 Katowice, pless.pl.
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